



Styremøte Sandøy vel

Tid og sted: **17. november** 2022 på Kjennhaug

Tilstede: Bjarne, Heidi, Ida, Linn, Fredrik, Cristophe (telefon), Hildegunn (referent)

Sak	Tema	Vedtak/Kommentar
1	Søknad fra 1. Tvedestrand speidergruppe om fritak av leie på Kjennhaug 14-16. okt., da speiderne hadde Joti-helg.	Søknad vedtatt godkjent.
2	Søknad om støtte for å dekke skyssbåt kr. 5994,- fra Sandøya til Lyngør, med barn som deltar på Nøtteknekkeren.	Avslått. Begrunnelse: Vellet er positiv til å støtte aktivitet for barn/unge på Sandøya, men kan ikke støtte alle idretts/kulturaktiviteter som ikke foregår på øya. Vellet ønsker alle kulturaktiviteter for barn velkommen, og dersom det foregår på Sandøya kan vi støtte med gratis utleie av Kjennhaug.
4	Sommerbasar resultat	Kasserer orienterte om resultatet fra sommerbasaren: 59 432,-
5	Taket på Kjennhaug. Cristophe orienterte	Torbjørn og Cristophe har sett nærmere på taket og det er ikke så dårlig som først antatt. Kan antakelig repareres med duk og plater. Cristophe undersøker løsninger videre.
6	Parkeringshus på Persøygard	Hagefjord Brygge AS skal bygge garasjeanlegg, mulig oppstart allerede denne vinteren, evt. neste vinter. Det er vedtak på at fastboende på Sandøya prioriteres til kjøp av plass.
7	Forslag i budsjettet til Tvedestrand kommune om å fjerne 4. trinn fra Sandøya skole.	Vellet ved Bjarne og Linn tar initiativ til et dialogmøte med ordfører/varaordfører så fort som mulig. Bjarne forfatter et skriv til politikerne, kopi til Tvedestrandsposten.

8	Julebord	Ida appellerer på Facebook-siden og lager avstemming på aktuelle datoer.
9	Valgkomiteen	Camilla, Agnar og Jørgen settes i gang for å finne nytt vel-styre
10	Hjertestarter	Hjertestarter leveres om 1 uke. Fredrik tar kontakt med de aktuelle stedene de skal plasseres. Avholder kurs nærmere sommeren.
10	Eventuelt: -Det er ønskelig med benker med bord på plattingen utenfor Kjennhaug -Wenche har donert en benk fra Steinar Lund til vellet.	Bjarne hører om Tore kan bygge 3 benker Denne benken settes opp utenfor Kjennhaug, med messingskilt: Steinars benk.